
ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 0710.01/2019 

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Acaraú(CE), torna público para conhecimento dos 
interessados, que no dia 23 de Outubro de 2019, às 14:00 horas, na Sede da Câmara Municipal 
de Acaraú(CE), localizada na Avenida Nicodemos Araújo, 53, Centro, Acaraú/CE, estará 
realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço por Item, Sistema de 
Registro de Preços, Processo n° 0710.01/2019 com o objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, ATRAVÉS 
DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ACARAÚ - C E , o qual 
se encontra na íntegra no Setor de Licitações, no Prédio da Câmara Municipal de Acaraú(CE). 
Maiores Informações pelo telefone: (88)3661-1541. Acaraú(CE), 09 de Outubro de 2019. Bruno 
Rodrigues Gomes da Silveira Fortuna - Pregoeiro Oficial. 

A SER PUBLICADO NO DIA DE 10 DE OUTUBRO DE 2019. 

DIÁRIO DO NORDESTE 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 



w.dianoaonordeste com br Q u i n t a - t e * ™ 10 de outubro de 20 

GOL 2017 
Sportline, verme
lho, ú n i c o dono. 
Te!. 3223.1212. 

liII MAU 
WMV&CVLOS 

taleza. \J% 

100% 0€ RETORNOI Nào 
importa a distância, ele 
estará sempre presente no 
seu dia-a-dla. í só figar e 
anunciar, 4001.9000, das 
8 à s l 8 h . 

I 
U P ! 2 0 1 7 
Take, 1.0, vermelho, 
compieto. Confira! 
3 4 5 5 . 6 1 5 1 . 

MOTOR 

AUX. DE escritório, 
c / experiência em 
emissão de b o l e 
t o s p / f a c t o r i n g . 
Currículo na Rua 
Br. do Rio Branco, 
n° 572, Centro. 

Kasuto dn Cear* - < Jmar» Mwtiriiial <St Acarau -Avan nt 
Lküaçâo - Pm&o PiCsracW V (miMH/WI1» - O Ihv^xto da 
Camara Munkipaí dc AcaratuCE). torna públKí» para 
ciwiteimer*» <k« Hitonssadr*, que no d» 33 de aanatm> dc 
2019, as um hera», ra Safe (te Ctmam Miaucirvrl de 
Acara*. CEJ, kxaliwda r» Avaüte NiaxJcraus Araújo, 53, C«*w, 
AcanúCE estais realizando bcãaclo na meddidade Prcyàe 
Preseiwai.do Vpo Menor Preço por Nem, Siaona de Rcg«*o de 
Preço». Ptuasao rí <ma»t/281<> coro o objeto mirrtro de prero» 
para fatura c **«rtua» aquiáça» de «wterté» ptmiawwatv 
atroe» <k» úrtema dr rrçáàit» dc preços, destinados a aaw* 
*t nftcaddJides da Poder 1 ̂ gtaatív» Municipal de Araraé 
CE. o qof j* encontra na integra noSaor de inalações, no PrarJw 
da Câmara MaMnl dc AcaraufCB) Maiores hawmaç&s pdk) 
tetóimc (Sn366i-i541 MamúiCEl 09 de Outubro de 2019. 
Hna» Rtx»ig»es iàxiies da SiKtaro r omma 

Aoperadora de piano» privado» de assistência * aaúde, UHfMED DO CEARA. CHPJ (MFÍ 10.WS.ÍS»VM»1-14. a rao^rtrada na AoAncíaMacwnal da Saúda 
Starfemertar-AKS sob N* 12.1*5*. por H U rapraaantaní» Ws*i, da acordo com o «Sapoato no art. 13. Parts raio Unkw. inolao H, d» Lei n*9AS««t( U i do» Plano» 
deSaudejena Súmuta Normativa n*». expedida pata ANS em » de rwem&ro da 2016. coiMtdarada» a* tentativa* frustrada* da notSBceçèo pessoa! dos seu* 
Penaftciino» Matado» «baixo, vem. por meto do prosem* edttal, NOTWTCA-tOS a fim da que compareçam è UWIMEO CEARA, toadteeda à Rd» Padre Lum 
nauaira» S I Aldeota, em FortataaíCE, CEP «MS0-01S. MO PRAZO d» 10 (DEZ) DIAS. contado» a partir da pufcwcecee do praaente aditai, a te«eds**M« a 
situação »»i*es*» de M U piano de »aüde. tudo visando garantir a oorrttnuldade do» serviço* prestado». RawtaJtaroo* que o nto comparecimento t a não 
f»»B U& ttoe^dest»*sltB»eAormarH^^ 

<Zrt,Z£mrwm*MC*f:*l*4*Í»À Corar ato-97Í797S7S17Í7M anP:e$SJ1«7aí, Cofltra*xf797*79791717M CPF.9*6©080«3 ,Cor*t*e:9797S79?ftei347 CPF;S73?*4»X 
© S n a S S ^ S ! ? ^ Cor«-o:*7»7979T»ia»4 S ^ Í S ^ 
Oas t t e>Wtra t l 1 f a CP«:»»7»»1«. Contrato awa7»7»lí37 CPf.ajBIHm. CoBWto.í787S7«7»iai«í 2 * « H * ^ £ ! í £ S ^ ^ 
£ « ^ i 7 » r 9 7 » 7 1 » 1 4 1 4 CPF^i1»M43.Centr*to*T»7«T»T»t»1lMe CPF^245S2í73.Contrato:»7»7»7877MíJ7 ^^*S^S^SíSVSSVS2^ 
n u . , » , , , , r^«-^,«r»T«Ti»7A»S18CW MaartitS C^»aaloílffa»7»7*17í2SCPf;»4e»$m3,Co»*at^ 
c K S K l M s T ^ ^ CpTeoTia62aS.Cor,tr.to*7»7t7»7»1t12»41 CPF:«77M»4M. 
Cor*»to :»7»7TO7eisa^CHM|4^^ 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANOXIN°193 [ FORTALEZA, 10 DE OUTUBRO DE 2019 

ESTADO DO CEARA - CAMARA MUNICIPAL DE ACARAU -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N* 0710.01/2019 
- O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ(CE), 
TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, 
QUE NO DIA 23 DE OUTUBRO DE 2019, ÀS 14:00 HORAS, NA 
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ(CE), LOCALIZADA 
NA AVENIDA NICODEMOS ARAÚJO, 53, CENTRO, ACARAÚ/CE, 
ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO 
PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇOS, PROCESSO N* 0710.01/2019 COM O 
OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, ATRAVÉS DO 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, DESTINADOS A ATENDER 
AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
DE ACARAÚ - CE, O QUAL SE ENCONTRA NA ÍNTEGRA NO 
SETOR DE LICITAÇÕES, NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ACARAÚ(CE). MAIORES INFORMAÇÕES PELO TELEFONE: 
(88)3661-1541. ACARAÚ(CE), 09 DE OUTUBRO DE 2019. BRUNO 
RODRIGUES GOMES DA SILVEIRA FORTUNA - PREGOEIRO 
OFICIAL. 

*** *** *** 
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Aviso de Abertura dos Envelopes 
de Proposta - Concorrência Pública N° 06-001/2019-CP. O Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas fiinçòes, torna publico, 
para conhecimento dos interessados, que fora concluído o julgamento da 
fase de habilitação do Processo Licitatório na modalidade Concorrência 
Pública n" 06.001/2019-CP, cujo objeto: Contratação de empresa visando a 
execução de obras de construção de uma barragem do Distrito de Lacerda, 
neste município, conforme o Convênio N" 001/2018'SOHIDRA, firmado 
junto a Secretaria de Desenvolvimento Agropecuário Recursos Hídricos 
e Meio Ambiente do Município. A abertura dos envelopes contendo as 
propostas de preços fica marcada para o dia 14/10/2018, às 09h. Para obter 
informações detalhadas, no setor da comissão permanente de licitação, 
em dias de expediente normal, com endereço na Rua Monsenhor Salviano 
Pinto, 707, Centro. Quixeramobim-Ce. Max Ronny Pinheiro. 

FSC 
M I S T O 

PBpflf pffoduzkto 
anafta-defordea 

FSC C126031̂  

DESTINADO(A) 


